
  

UCHWAŁA NR XII/173/19 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka ulicy Konstantego Ciołkowskiego kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 20681)), w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej Nr 1432B odcinek ulicy Konstantego Ciołkowskiego 

w Białymstoku od ulicy Gen. Nikodema Sulika do ulicy Baranowickiej, obejmujący działki o numerach 108/3, 

87/1, 85, 86/1, 84, 83, 67, 68/1, 68/2, 82/1, 81/1, 81/2, 80/1, 79/1,  73/1,  81/4, 80/3, 79/3, 73/14, 73/7, 72/7, 

68/3, 72/13, 72/11, 72/9, 78/13, 78/15, 78/19, 78/17, 71/3, 71/5, 69/1, 66/1, 58/3, 56/7, 56/5, 53/1, 49/1, 46/1, 

44/1, 43/1, 40/1, 2/2, 1/2, 36/1, 34/1, 32/1, 30/1, 28/5, 28/3, 26/1, 24/1, 22/1, 20/1, 19/1, 17/1, 16/3, 15/7, 13/1, 

12/1, 11/1, 10/1, 9/1, 8/1, 7/1, 6/3 w obr. 20 (Przemysłowy) oraz działki o numerach 1424/5, 1424/3, 1426/3, 

1431/1, 1432/1, 1438/5, 1439/1, 1440/1, 1444/1, 1445/1, 1446/1, 1448/1, 1449/1, 1450/1, 1476/1, 1475/1, 

1477/1, 1480/1, 1481/1, 1484/1, 1485/1, 1491/1, 1492/1, 1493/1, 1494/2, 1495, 924/1, 926, 927/5, 928/3, 

929/2, 931/1, 1701/71, 1701/81, 932/11, 932/14, 932/12, 932/6, 455/19, 455/17, 455/21, 455/15, 455/13, 

455/23, 454/22, 454/20, 454/24, 454/12, 454/13, 454/18, 450/177, 451/2, 452/176, 453/2 w obr. 19 (Skorupy)  

- zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 

2020 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317 i 1693 oraz 

z 2019 r. poz. 698 i 730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 3577



Załącznik do uchwały Nr XII/173/19 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3577


		2019-07-04T12:36:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




